Y Prochaska N2 1352 p. 830.

No 26x 1429, lous. [lucomo Bumosma xs Hieann.

Coo6maers 0 HPHUOLITIA Kb HeMY HOCAAHHUKOBD MMIEPATOPa,—
Herborth et Maldrzik, koropsie memagy npounms postulaverunt ex parte
d. regis Romanorum, quatenus cum notario suo et istis duobus
Walachis qui cum eisdem ad nos venerunt mitteremus aliquem vel
aliquos ex nostris ad conspiciendum illas granicierum differencias
pro quibus inter Bessarabitas et Moldwanos oriuntur quesciones. Nos
vero prout prius scripsimus, eo quod d. Romanorum rex suos ad
diem deputatum non miserat, woyewoda vero Moldwanus, etsi mi-
serit, tamen in nos co'mpromittere noluit, ab hac causa sumus exo-
nerati et soluti. Nos enim libenter ad vota d. regis Rom. et illuc
mittere vellemus. Sed ex quo ipse woyewoda in nos, uti suus nun-
cius nobis retulit (noluit) compromittere, neque d. Rom. regem contra
Turcos, ut vestre sonant inscripciones, vellet adjuvare, quare ergo
illuc mittere deberemus? Et hoc eisdem Herborth efc. dedimus pro
responso. Sed attendat V. S. quomodo in eisdem negociis per d. regem
Rom. et -per S. V. in nos fuerat compromissum, consencientibus nun-
ciis woyewode Moldwani; quare ergo idem woyewoda per unum il-
lorundem ' nunciorum nobis intimavit, quod in nos compromittere
nollet? Unde et quare de nobis tales oriuntur suspiciones?.... Item
predicti Walachi Bessarabite et notarius d. regis Rom. attulerunt
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nobis quandam descripcionem granicierum et locorum, per woyewo-
dam Moldwanum uti asserunt occupalorum et a Bessarabitis abstrac-
torum, quam descripcionem vobis dirigimus presentibus interclusam,
et eciam prout prius consulimus, ita et nunc diligencius persuade-
mus, quatenus V. S. saltem in his vellet d. regem Rom. consolari,
ut sibi istum Turcum pro quo fam diligenter instal traderetis ...
Metas autem seu limites inter Bessarabitas et Moldwanos ita limitare
iuxta conclusa in Luczka et iuxta inscripciones priores iubeatis.

Y Prochaska Nz 1357 p, 835 sqq.

Ne 27.—6937 (1429), Maa 27. Kasosannas wpamoma.

Aaercanips Boeroja maayerd Goapuny Hsamy Kynmumuy cesa Ryn-
Ka, rak ectb gomb ero 1 3a lpyroms Harosuwm. Ha To BBpa Asercami-
pa BoeBogbl W chiHa ero Hiiama poesoisi m chimoss: Cremka n Merpa
m Asexcangpa m Behxs Abreit ero n Goaps. B Couant abra Syaz Man Kz

(Ha wepraments. B» Mockeb, BB ny6amun, 6udsiorexts (Pymamu. mysed) Bp ufic-
15 Moax, rpamord u3b cobpania JyramseBHua).

N 272—1430 (14297) Hucmpyrxuia nosscrums nocsams xs Cu-
WUIMYHIY. ‘ '

Jtem postquam iterum Rom. rex requisivisset d. regem nostrum
pro subsidio contra Turkes, rex noster. woyewodam Moldaviensem
et terrigenas Russie cum maximis impensis direxit. Qui dum in fer-
ris maioris Moldavie alias Bessarabie fuissent, nec per ipsum regem
atque aliquem capitaneum suum fuerunt recepti, licet ipse Rom. rex
sepius per multos et notabiles nuncios d. regis nostri’ de transitu
suarum gencium, ut ipsas fécisset conducere, sibi intimavit.—Paacka-
apiBaerca o cvb3gk freasst u BuroBra ©3 mociamu BeHrepckumm in
Brzescze ruthenico, rgb u onpeibieno cwhxarbca cb CHrmsmyHIoME
b JAynsb. Iterum misit rex Hungarie... significans d. nostro regi,
quomodo nisi secum procederet adversus woyewodam Moldwanum,
quem tunc destruere nitebatur, nollet nec posset secum aiiquo modo
convenire, sed hene vellet magnum ducem visitare. Et quod predic-
tus woywoda est membrum notabile huius regni et omagialis, non
licuit d. nostro regi, absque causa, huiusmodi suis volis protunc
consentire, sed adveniente die et {fermine convencionis predicle, ve-
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nit d. rex noster audire causas propler quas pelebat ab ipso subsi-
dium contra Moldwanum. Hanomnnaercsa, raxs CurusmyHAs pascblianb
NOJLCKUMD, BEAbMOAKAMT MUCbMA CDH #alo6aMEm Ha MHHUMOe HeWCHOJHeHie
KOpOJeMD CBONMX'D 0643aTedbCTBb. Yamyaercd CMraaMyHID® BT HEHCHOA-
HeHil cBoero o0bliadid OTHOCHTeAbHO mpuMupedia firesant ¢b kpecTo-
HOCMNaMK,—Y4TO OpHMYUPeHie cocToAl0Ch Ge3T ero ydacria; 4TO MOCIAH-
Hoe 1o ero mpochGE BB Mopagio BojiCko npPOTHBDH epPeTHKOBD He GhLIO
Aae BOYLEHO BB ropofga Tamoludie. 1Mb He Menbe Bcakicrsie macro-
ATeJbHBIXD mpockGs Burosra flrearo corsacmaca bxarp 81 JAynrn
Dum venisset (Cmrusmyngs), ubi domini nostri videbant eum velle
de aliquibus arduis tractaturum, hic iterum requisivit subsidium ah
ipsis contra pred. woyewodam Moldawie, asserens, quomodo ad prae-
sens conira Turkos aul Hussitas non indigeret.—Jtem prediclo sub-
sidio a pred. dominis nostris requisito de sua bona voluntate nec
pelitus, indignacioni (uam confra pred. woyewodam conceperat pre-
senlibus suis nunciis Michalassio et aliis dimisit, sed voluit quod d.
mag.nus dux super quodam castro dicto Kylia et aliis limitibus gl'a-
nicierum, que dixit fore per woyewodam a terra Bessarabia occupalas,
tamquam arbiter cognosceret. Ubi tunc statim d. magnus dux assumplo
in se arbitrio, prefixit dictis partibus terminum in Traky in festo S.
Georgii * proximo preterito ad producendum jura hincinde, in quo
termino nuncius pref. woyewode conparavit, (nunciis) pref. d. regis
absentibus.—Item quomodo ex d. magni ducis decreto woyewoda
Mo!davie stante termino huiusmodi arbitrii deberet esse in pacifica
el quicta possessione pred. castri Kylya et terarrum ut prefertur per
psum possessarum, tamen woyewoda Dan Bessarabie, adunatis sibi exer-
citibus gencium Bessarabicorum el nonnullorum Turkorum, invasit hos.
tiliter terras pred. woyewode Moldavie; primo, per unum exercitum, et
secundo per quatuor partes divisum, incendia dampna et depopulacio-
nem ibidem [faciendo, super quibus omnibus & Rom et Hung. rex
per d. nostrum regem fraterne fuit avisatus cum requisitione et pe-
ticione, ut provideret, ne talia per suum woyewodam fierent quod-
(ue ipsorum contencio non daret occasionéem maiorem periculis at-
que dampnis. Super quo et hactenus d. noster rex nullum recepit a
d. Rom. regi effectuosum responsum.—Jtem dum ibidem Rom. rex
requircretur per dominos nostros pro faciendo fine qui adhuc pendat
V annis post vitas ufriusque indecisus, super terris Russie, ipse Rom.